



Styr på Dyr ApS

Løven 7, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 30 35 32 42

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2016.

Niller Hartz Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Styr på Dyr ApS Løven 7 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 30 35 32 42
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Niller Hartz Bruun
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Charlies Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive dyrehandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.270 t.kr. mod 1.282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.269.729	1.281.504
1 Personaleomkostninger	-1.099.138	-1.179.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.681	-149.507
Driftsresultat	101.910	-47.785
Andre finansielle indtægter	13	112.668
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.321	-39.586
Resultat før skat	62.602	25.297
Skat af årets resultat	-15.233	-6.765
Årets resultat	47.369	18.532
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.369	18.532
Disponeret i alt	47.369	18.532

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.196	303.320
Materielle anlægsaktiver i alt	267.196	303.320
Anlægsaktiver i alt	267.196	303.320
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	633.714	609.092
Varebeholdninger i alt	633.714	609.092
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.331	8.938
Udskudte skatteaktiver	147.500	162.733
Periodeafgrænsningsposter	15.861	15.209
Tilgodehavender i alt	183.692	186.880
Likvide beholdninger	67.644	35.226
Omsætningsaktiver i alt	885.050	831.198
Aktiver i alt	1.152.246	1.134.518

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	166.667	166.667
4	Overført resultat	<u>-522.353</u>	<u>-569.722</u>
	Egenkapital i alt	<u>-355.686</u>	<u>-403.055</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	63.952	41.018
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	502.513	369.897
	Anden gæld	<u>941.467</u>	<u>1.126.658</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.507.932</u>	<u>1.537.573</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.507.932</u>	<u>1.537.573</u>
	Passiver i alt	<u>1.152.246</u>	<u>1.134.518</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	866.630	993.910
Pensioner	91.556	81.433
Andre omkostninger til social sikring	15.335	13.726
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>125.617</u>	<u>90.713</u>
	<u>1.099.138</u>	<u>1.179.782</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>39.321</u>	<u>39.586</u>
	<u>39.321</u>	<u>39.586</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2015		1.525.040
Tilgang		<u>32.557</u>
Kostpris 30. april 2016		<u>1.557.597</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		1.221.720
Årets afskrivninger		<u>68.681</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		<u>1.290.401</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		<u>267.196</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	-569.722	-588.254
Årets overførte overskud eller underskud	<u>47.369</u>	<u>18.532</u>
	<u>-522.353</u>	<u>-569.722</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 64 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	634 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	20 t.kr.
Driftsinventer	267 t.kr.

Der er stillet bankgaranti som sikkerhed for opfyldelse af samtlige forpligtelser i henhold til lejekontrakt. Pr. 30. april 2016 er bankgarantien på 234. t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Charlies Holding ApS, CVR-nr. 30353153 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.